
 

Zarządzenie NR 15/2017 

Wójta Gminy Promna 

z dnia  29 marca 2017  r. 

 

 

 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na opracowanie projektu graficznego logo 

promocyjnego dla Gminy Promna. 

 

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.18, art.30 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

zarządza  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się  konkurs na opracowanie projektu logo  promocyjnego Gminy Promna. 

Zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Zasady konkursowe określa „Regulamin konkursu na opracowanie projektu graficznego 

logo  promocyjnego dla Gminy Promna”, stanowiący  załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§2 

W ramach ogłoszonego powołuje się Komisję  opiniującą  złożone propozycje w składzie; 

1. Wiesław Gajda- przewodniczący komisji, 

2. Dorota Gostkowska - członek komisji, 

3. Teresa Kamińska – członek komisji, 

4. Lidia Korta – członek komisji, 

5. Beata Łapot – członek komisji, 

6. Grażyna Podsiadlik – członek komisji. 

§3 

Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na  stronie internetowej Organizatora oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Promna. 

§4 

Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy 

/-/Wojciech Nowak 

 


